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Lénda: Shprehje pér ligjshméring e akteve t& Bashkisé Sarandé

KRYETARIT TE BASHKISE SARANDE

Né vijim suajés me nr.3457/1 prot., daté 21.05.2025, protokolluar me Tonén me nr.517, daté
23.05.2025, si dhe né mbéshtetje dhe zbatim t& neneve 8 dhe 16 t& Ligjit nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, i ndryshuar, shprehemi si mé poshté vijon:

1. Urdhér i Kryetarit té¢ Bashkis¢ Sarandé nr.87 daté 20.05.2025 “Pér disiplinimin e orareve
té qarkullimit t& mjeteve motorike dhe funksionimit t& veprimtarive ekonomike nga
subjektet tregétare gjaté sezonit turistik”, vlerésohet i ligjshém.
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Adresa: L."H. Cakérri” Rr.”S. Delvina” Vloré, Tel/Fax 33 424105 E-mail:Prefekti. Viore@mb.gov.al




